C. S. De falso p̄pheta. de psuadente ydola triam. de anathemate h̄bis p̄fidie,

Si surrexerit in medio tui p̄phetes aut q̄ somniū vidisse se dicat. et p̄dixerit signū atq; portetū. et euenerit qđ locut⁹ ē et di terit tibi eam⁹ et seqmū deos alienos q̄s ignoras et fuiam⁹ eis. nō audies p̄ba p̄phete illius aut somniatoris. q̄r tēptat vos dñs de⁹ v̄z vt pa lā fiat v̄t̄ diligatis eū an nō i toto corde et i to ta aia v̄ia. Dñm deū v̄m seqmī et ip̄m timete et mādata illi⁹ custodite et audite vocē ei⁹. Ipsī fuietis et ip̄i adh̄erebit]. Prop̄heta aut̄ ille aut fuctor somnioꝝ iterficiet. q̄r locut⁹ ē vt vos auer teret a dño deo v̄ro q̄ eduxit vos d̄ tra egypti et redemit vos de domo fuitutis vt errare te face ret dc via quā tibi p̄cepit dñs de⁹ tu⁹ et auferes malū d̄ medio tui. Si tibi voluerit psuadere fra ter tu⁹ fili⁹ m̄fis tue. aut fili⁹ tu⁹ vel filia siue vx or q̄ est in sinu tuo. aut amic⁹ quē diligis vt ani mā tuā clam dicēs. eam⁹ et fuiam⁹ dijs alienis q̄s ignoras tu et p̄res tui cūctaꝝ i circūtu gen tuū q̄ iux vel pcul sūt ab initio vsq; ad finē frē nō acq̄escas ei nec audias nec parcat ei ocul⁹ tuus vt mis̄earis et occultes eū. s̄ statī inficies. Sit p̄mū man⁹ tua sup eū et post te oīs ppls mittat manū. Lapidib⁹ obrut⁹ necabit. q̄r voluit te ab strahere a dño deo tuo q̄ eduxit te d̄ tra egypti d̄ domo fuitutis vt et oīs isrl̄ audiēs tumeat et ne quaq; v̄ltra faciat q̄ppiā h̄ui⁹ rei s̄l̄c. Si audie ris in vna vrbū tuarū q̄s dñs de⁹ tu⁹ dabit tibi ad h̄itandū dicētes aliq;. Egressi sunt filij heli al de medio tui et auerterūt habitatores vrb̄ tue atq; dixerūt eamus et fuiamus dijs alienis q̄s ignoratis. q̄re sollicite et diligent̄ rei v̄itate per specta si iueneritis certū esse qđ d̄r. et abom̄ati onē h̄ac ope p̄petratā. statim p̄cuties habitato res vrbis illi⁹ i ore gladij et delebis eā. oiaq; q̄ in illa sunt vsq; ad pecora. Quicq; etiā supp̄cl lectilis fuerit: cōgregabis in medio plateaꝝ eū et cū ip̄a ciuitate succēdes. ita vt vnuersa cōsu mas dñs deo tuo. et sit tumulus sempitn⁹. Non edificabit ampli⁹ et nō adh̄erebit de illo anathe mate q̄cō i manū tua vt auertaf domin⁹ ab ira furoris sui. et mis̄eat tui multiplicetq; te si cū iurauit p̄rib⁹ tuis qñ audieris vocē dñi dei tui cu stod̄es oia p̄cepta eius q̄ ego p̄cipio tibi hodie vt facias qđ placitū est in cōspectu dñi dei tui.

C. S. De nō imitādo ritū gentiū sup mortuo. de aialib⁹ mūdis et imūdis ad esuz. bēdū i lacte matris. de decumis vēdendis.

XIII Ilij estote dñi dei v̄ri. Nō vos incidetis nec facietis caluitū sup mortuo. q̄m pos pulus sc̄tūs es dño deo tuo. et te elegit vt sis ei i ppl̄m peculiarē de cūctis gētib⁹ q̄ sūt sup trā. Ne comedatis q̄ imunda sunt. Hoc ē ani mal qđ comedere debetis bouē et ouē et capraz ceruū et caprā. bubalū. tragelaphū pygargum